PHIẾU ĐĂNG KÝ DOANH NHÂN TIÊU BIỂU
THAM GIA TRỒNG CÂY TẠI "CON ĐƯỜNG DOANH NHÂN"
13h30, ngày 12/09/2010

Kính gửi:   Ban Hội viên Đào tạo - Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố Hà Nội

Phòng 502 - 445 Đội Cấn, Ba Đình, Hà Nội

Tel: 04. 22122725

Fax: 04. 37674453

Chị Nguyễn Thị Hoài

0985368592
Email: hoaint@hba.vn

Website: www.hba.vn

Tên doanh nghiệp: ......................................................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................................................................
Tel: ....................................................................Fax: ..................................................................................
Email: ................................................................Website:...........................................................................
Đăng ký tham gia chương trình cho:
	STT
	Họ và tên doanh nhân
	Chức vụ và đơn vị công tác
	Địa chỉ, điện thoại liên hệ trực tiêp
	Tên, điện thoại di động của thư ký hoặc người đại diện để liên lạc khi cần
	Ghi chú

	Ngày       tháng 08 năm 2010
LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

(Ký tên, đóng dấu)

Ghi chú: Mẫu này có thể được download

trên trang webiste: www.hba.vn - mục "Thư viện"